РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д ..22 , г. А знакаево, 42 3 3 3 0
Тел./факс (8 8 5592 ) 7 -24 -71 , 7 -26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@ mail.ru

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Т ел./ факс (8 8 5 5 9 2 ) 7 -24-71 , 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakaY@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
о т «  ̂ i » С 'У 2017г. N° *■ L

0  внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 21.07.2016 №231 «Об
увеличении оплаты труда работников
муниципальных учреждений Азнакаевского
муниципального района»

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
от 02.08.2017 №538 «О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета
Министров Республики Татарстан» постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 21.07.2016 №231 «Об увеличении оплаты труда
работников муниципальных учреждений Азнакаевского муниципального
района», следующие изменения:

в пункте 1 слова "1 июля 2016 года дополнительную надбавку в размере
1280,0" заменить словами "1 июля 2017 года дополнительную надбавку в размере
1 580,0м.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

3. Опубликовать настоящеее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://aznakave vo. tatarstan. ru.

4. Контроль за исполнением н а с т о ^ Щ ^ ^ та н о в л е н и я  оставляю за собой.

Ду
И.о. руководителя, заместитель L : щ
руководителя по экономике и финанса] __7 Г.Г.СулеймановаII'

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakaY@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakave